
VLAAMSE OVERHEID

Mobiliteit en Openbare Werken

[2015/200120]
15 DECEMBER 2014. — Besluit van de secretaris-generaal betreffende de aanstelling van gewestelijke toezicht-

houders overeenkomstig artikel 12, 13° van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid

De secretaris-generaal van Mobiliteit en Openbare Werken,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1o;
Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet

van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, gewijzigd bij de besluiten van de
Vlaamse Regering van 30 april 2009 en 19 november 2010 en 25 april 2014;

Gelet op het ministerieel besluit van 4 mei 2011 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders
overeenkomstig artikel 12, 16o van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van
titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 25 april 2014 tot delegatie van beslissingsbevoegdheid inzake
het aanstellen van gewestelijke toezichthouders aan de secretaris-generaal,

Besluit :

Artikel 1. De aanstelling van volgende gewestelijke toezichthouders, aangesteld krachtens het ministerieel besluit
van 4 mei 2011 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders, wordt bevestigd:

— Wim Cuffez,

— Virginie Debuck,

— Filip De Keyser,

— Chantal Hongenaert,

— Nouredinne Ouifak,

— Stefaan Rosseeuw,

— Eveline Schippers,

— Maarten Van Esbroeck,

— Frank Verdoodt.

Art. 2. Tevens worden de volgende personeelsleden van de afdeling Maritieme Toegang, departement Mobiliteit
en Openbare Werken aangesteld als gewestelijke toezichthouders in uitvoering van artikel 12, 13o van het besluit van
de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende
algemene bepalingen inzake milieubeleid:

— Wouter Misschaert,

— Roger Sieckelinck,

— Ronald Van den Branden,

— Tom van Veldhoven.

Brussel, 15 december 2014.

De secretaris-generaal van Mobiliteit en Openbare Werken,
F. BOELAERT

 

   
   

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
3-
01
-2
01
5


